concedit et sigillo confirmat, insuper domum civitatis Nazareth cum terra, ubi sunt arbores olivarum, et petiam terrae ad vineam plantandam. Hujus vero domus sunt fines: ab oriente casa quaedam ipsius ecclesiae, ab occidente casa Petri de Berito, ab aliis partibus via publica; fines oliveti sunt: ab oriente quaedam foresta et terra ipsius ecclesiae, ab occidente locus ejusdem desertus, ab una parte terra quondam Syr Aseti; fines denique terrae ad vineam plantandam datae sunt: ab oriente terra Georgii scriba,¹⁾ ab occidente vinea Johannis Fabri, ab una parte via, quae ad casale Aylot ducit. — Magister Guillelmus archidiaconus, Petrus Yspanus, Ylarius, Andreas Yspanus presbyteri, Albertus, clericus archiepiscopi, Sororius, scriba Syrus, Nazareni (Rey, Recherches, p. 36—38).

1242

¹⁾ De quo (Jorge Lescrivain) cf. Lois (ed. Beugnot) I, p. 424.

(1255—1261 Maj.). — Jacobus, patriarcha Hierosolymitanus et Sedis Apostolicae legatus, privilegium a Rogerio, rege Siciliae, fratribus Hospitalis concessum transsumit et sigillo confirmat (Lünig, Cod. diplom. Ital. II, sect. V, p. 1635; Paoli, Dell' origine, app. IV, No. 3).

1243

1256 Jan. 16. Laterani. — Alexander IV episcopo Tiberiadensi et abbatи monasterii S. Samuelis Acconensis ordinis Praemonstr., scribit, se monasterium S. Lazari de Bethania¹⁾ ordinis S. Benedicti diocesis Hierosolymitanae a Saracenis paene destructum fratribus Hospitalis contulisse tali vero conditione, ut abbatissae et monialibus ibi constitutis omnia necessaria subministrent et post earum mortem vel discessum alias substituant, itaque episcopo praecipit, ut idem fratribus ipse vel per procuratorem tradat (Paoli I, p. 164—165, No. 135).

1244

¹⁾ De quo cf. Vogüé, Les églises, p. 335—338; ZDPV. X, p. 278—279. Urbanus IV a. 1261 cessionem Montis Thabor et nostram supradictam revocavit (Eraclès, p. 446; Gestes, p. 166).

„ Jan. Jaffae (gallice). — Johan d'Ybelin, comes de Japhe et Escalone, dominus de Rames, fratribus Hospitalis pro damnis et expensis, quas in Ascalone custodienda ac defendenda habuerunt, per manum magistri Guillaume de Chateau nuef DCL carrucatas terrae Ascalonitae donat et sigillo confirmat. — De vasallis: Gautier d'Ybelin marescalcus, Estienne de Sauvegni, Baudoin de Sure, Emiorram de Toisi, Baudoin de Corbie, Pierre L'aleman (Paoli I, p. 155, No. 130).

1245

„ Febr. 2. Japhae (gallice). — Johan d'Ybelin, comes de Japhe et d'Escalone, dominus de Rames, Hospitali per manum magistri Guillaume de Chateau nuef de dominio suo Ascalonitano casalia Malaques, Saarethe, Heleiquat, Zeite, Amouhde, Elgedeide, Phetora, Semsem, Camisa,¹⁾ Beideras²⁾ secunda, Elroiheib,³⁾ Agelen el-hayet, Agelen el-ahssas et Beze⁴⁾ cum omnibus pertinentiis donat et sigillo apposito concedit, ut dicta domus, Ascalone ejusque territorio bello unquam receptis, in dictis casalibus DCL carrucatas terrae possideat. — De vasallis: Gautier d'Ybelin, marescalcus de Japhe, Estienne de Sauvegni, Enyorran de Toisi, Baudoyn de Surre, Gremont de Luque, Baudoyn de Corbie, Pierre Laleman, Hue de Treies (Paoli I, p. 151—153, No. 128; Lois [ed. Beugnot] I, p. 608 not.).